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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

CURSO: 402 - Engenharia Elétrica (Integral-Maringd) (VAGAS: 16)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
16745-1

26707-4
24685-6
18880-5
26128-1
23122-4
18862-7
17281-5
23112-8
16969-4
32129-4
21024-4
16462-6
22029-5
32245-3
12367-9

NOME DO CANDIDATO
JOAO LUCAS FOLTRAN CONSONI

RICARDO YUDI TAKAHASHI

THIAGO DE ANDRADE BENI

ISRAEL NATHANN DEL GUERCIO

PEDRO HENRIQUE MARTINS MUSSI
VITOR OPSFELDER ESTANISLAU

YASMIN MENDES MAIANTE

EDUARDO HIGINO GARCIA

KELVIN NOBUO YAMANAKA

PEDRO HENRIQUE GROSSI DA SILVA
GABRIEL ANDRUSKVICUS LEAL PERIOTTO
RUBIA HIKARI TAKATA NACANO
LEONARDO SILVA KULIGOVSKI

EMELI NAISA KREBS

GUILHERME HENRIQUE ZOLLNER HOLMO
BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS

CONH.

GERAIS RED
1715 93.0
153.0 102.0
142.0  100.0
132.0 90.0
132.0 84.0
115.0 101.0
119.0 98.0
113.0 1110
1225 87.0
119.5 72.0
108.0 90.0
107.5 87.0
93.0 105.0
95.0 91.0
70.0 88.0
59.0 111.0

TOTAL
P1
264.5

255.0
242.0
222.0
216.0
216.0
217.0
224.0
209.5
191.5
198.0
194.5
198.0
186.0
158.0
170.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
74.0 28.0
77.0 23.0
68.0 24.0
64.5 23.0
69.0 21.0
&5 25.0
67.0 21.0
54.0 23.0
71.0 20.0
65.5 17.0
54.5 18.0
67.0 23.0
40.0 14.0
46.0 22.0
62.0 19.0
52.5 11.0

FIS
80.5

75.5
57.5
75.0
345
45.5
26.5
45.5
37.5
48.5
45.5
375
57.0
23.0
26.5
30.5

MAT
66.5

76.5
66.5
50.0
61.0
55.0
57.5
39.0
46.5
60.5
53.5
39.5
50.5
44.5
28.5
245

TOTAL ESCORE

P2
249.0

252.0
216.0
212.5
185.5
185.0
172.0
161.5
175.0
191.5
1715
167.0
161.5
135.5
136.0
118.5

FINAL CLAS SITUAGAO

513.5
507.0
458.0
434.5
401.5
401.0
389.0
385.5
384.5
383.0
369.5
361.5
359.5
3215
294.0
288.5
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS



